
Splash Meet Manager, 11.79996 Registered to Castilla-León 29/06/2024 9:51 - Página 1

CTO CyL Absoluto-Junior de Verano Valladolid
Valladolid, 29 - 30/6/2024

Prueba 2 Masc., 50m Espalda Absoluto Masculino
29/06/2024 - 9:40 Resultados
RA 26.10 , GIMENEZ LIÑARES DIEGO BARCELONA 10/07/2015
MM 18 27.65 , JULEN PÉREZ ARBE VALLADOLID 20/03/2022
MM 17 27.83 , JULEN PÉREZ ARBE VALLADOLID 28/02/2021
MM 16 28.68 , VICTOR ANTOÑON RODRIGUEZ VALLADOLID 20/12/2015
MM 15 26.35 , ANTOÑON RODRIGUEZ VICTOR GIJON 17/05/2014
MM 14 29.38 , ANTOÑON RODRIGUEZ VICTOR VALLADOLID 15/12/2013
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts

16 años

1. GARCIA DEL RIO, Mario 08 C.D. Torrelago Wellness 28.95 538
2. VALENCIANO MIGUELEZ, Hugo 08 CD Acuatico Leon 29.85 491
3. SALVADOR MOLLON, Christian 08 C.D.N. Zamora 30.34 467
4. GALLARDO PEREZ, David 08 S.D. La Venatoria 30.83 445
5. MARTINEZ VEGA, Pablo 08 C.N. Leon 31.09 434
6. GALÁN VELA, Jorge 08 C.D.N. Zamora 31.30 425
7. PEREZ VAÑES, Diego 08 C.N. Palencia 32.15 393
8. RODRIGUEZ HERNANDEZ, Ismael 08 C.N.Castilla Zamora 32.87 367
9. DIEZ FERNANDEZ, Jorge 08 CD Acuatico Leon 33.15 358

10. GARCIA GARCIA, Axel 08 C.Acuatico Salamanca 33.47 348
11. PUCHE GONZALEZ, Niko 08 C.D. Natacion Medinense 33.61 344
12. GONZÁLEZ BRIZ, Marcos 08 C.N. Casa De Asturias 34.45 319
13. TORRES TORIO, Jorge 08 C.D.N. Zamora 34.85 308
14. MARTIN SILVA, Ivan 08 C.Acuatico Salamanca 41.22 186

Baja RODRIGUEZ MARTINEZ, Oscar 08 C.N. Leon

17 años

1. SAN SEGUNDO JIMENEZ, Alvaro 07 C.N. Ciudad De Avila 28.60 558
2. BARBILLO RODRIGUEZ, Diego 07 C.N. Parquesol 28.94 538
3. RUBIO MARTINEZ, Alvaro 07 C.N. Soriano 30.06 480
4. MARTIN SANTAMARIA, Eloy 07 C.N. Palencia 33.13 359
5. PEREZ BERNAL, Mario 07 C.N. Palencia 34.13 328
6. ELVIRA HERNANDEZ, Marcos 07 C.Acuatico Salamanca 35.42 293

18 años

1. TEJEDA ALVARADO, Alejandro 06 C.N. Parquesol 31.50 417
2. ALVAREZ BELKASEN, Rodrigo 06 C.N. Leon 31.60 413
3. CABALLERO BARAHONA, Guillermo 06 C.Acuatico Salamanca 31.92 401
4. FRADE PRIETO, Javier 06 CD Acuatico Leon 32.08 395
5. PELAEZ GOMEZ, Manuel 06 C.D.N. Zamora 32.59 377
6. MUÑIZ GARCÍA, Lucas 06 C.N. Casa De Asturias 32.97 364
7. MONJE MENCIA, David 06 C.N. Leon 36.42 270

Absoluto Masculino

1. SAN SEGUNDO JIMENEZ, Alvaro 07 C.N. Ciudad De Avila 28.60 558
2. BARBILLO RODRIGUEZ, Diego 07 C.N. Parquesol 28.94 538
3. GARCIA DEL RIO, Mario 08 C.D. Torrelago Wellness 28.95 538
4. CABACO GURPEGUI, Carlos 03 C.N. Parquesol 29.44 511
5. VALENCIANO MIGUELEZ, Hugo 08 CD Acuatico Leon 29.85 491
6. RUBIO MARTINEZ, Alvaro 07 C.N. Soriano 30.06 480
7. ALVAREZ FERNANDEZ, Mario 09 C.D. Torrelago Wellness 30.09 479
8. SALVADOR MOLLON, Christian 08 C.D.N. Zamora 30.34 467
9. GIMENO PINEDO, Jorge 01 C.N. Palencia 30.43 463

10. LLAMAZARES MINGUEZ, Andres 09 CD Acuatico Leon 30.62 454
11. GONZALEZ ALONSO, Daniel 01 C.N. Leon 30.64 454
12. GALLARDO PEREZ, David 08 S.D. La Venatoria 30.83 445
13. MARTINEZ VEGA, Pablo 08 C.N. Leon 31.09 434
14. CALVO ORTEGA, Sergio 02 C.N. Palencia 31.22 429
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CTO CyL Absoluto-Junior de Verano Valladolid
Valladolid, 29 - 30/6/2024

Prueba 2, Masc., 50m Espalda, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts

15. GALÁN VELA, Jorge 08 C.D.N. Zamora 31.30 425
16. TEJEDA ALVARADO, Alejandro 06 C.N. Parquesol 31.50 417
17. MANIAS SANTIAGO, Mateo 09 C.D.N. San Jose Obrero 31.58 414
18. ALVAREZ BELKASEN, Rodrigo 06 C.N. Leon 31.60 413
19. MARTIN JAEN, Mario 09 C.D Triatlón Lacerta 31.68 410
20. VIDAL ALVAREZ, Israel 01 CD Acuatico Leon 31.89 402
21. CABALLERO BARAHONA, Guillermo 06 C.Acuatico Salamanca 31.92 401
22. FRADE PRIETO, Javier 06 CD Acuatico Leon 32.08 395
23. PEREZ VAÑES, Diego 08 C.N. Palencia 32.15 393
24. DE LA PEÑA HERNANDEZ, Diego 09 C.Acuatico Salamanca 32.25 389
25. SAN BERNARDO MASERO, Abel 09 C.D.N. Zamora 32.44 382
26. ASENSIO MORENO, Mario 97 C.N. Leon 32.54 379
27. PELAEZ GOMEZ, Manuel 06 C.D.N. Zamora 32.59 377
28. GONZALEZ VALENTIN, Jorge 09 C.N. Castilla-Burgos 32.84 368
29. RODRIGUEZ HERNANDEZ, Ismael 08 C.N.Castilla Zamora 32.87 367
30. MUÑIZ GARCÍA, Lucas 06 C.N. Casa De Asturias 32.97 364
31. MARTIN SANTAMARIA, Eloy 07 C.N. Palencia 33.13 359
32. DIEZ FERNANDEZ, Jorge 08 CD Acuatico Leon 33.15 358
33. GARCIA GARCIA, Axel 08 C.Acuatico Salamanca 33.47 348
34. PUCHE GONZALEZ, Niko 08 C.D. Natacion Medinense 33.61 344
35. DIEZ PEREZ, Miguel 10 C.N. Palencia 33.83 337
36. PEREZ BERNAL, Mario 07 C.N. Palencia 34.13 328
37. FOLLA SORIA, Izan 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 34.23 325
38. GONZÁLEZ BRIZ, Marcos 08 C.N. Casa De Asturias 34.45 319
39. ALVAREZ HERAS, Iker 09 C.N. Castilla-Burgos 34.52 317
40. HERNANDEZ CARRASCO, Rodrigo 97 C.Acuatico Salamanca 34.55 316
41. BELLO COCA, Diego 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 34.65 313
42. TORRES TORIO, Jorge 08 C.D.N. Zamora 34.85 308
43. FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, Diego 09 C.D.N. Zamora 34.86 308
44. GARCIA AMEZ, Kevin 10 C.N. Casa De Asturias 35.12 301
45. ELVIRA HERNANDEZ, Marcos 07 C.Acuatico Salamanca 35.42 293
46. GARCIA RODRIGUEZ, Alberto 85 CD Acuatico Leon 36.07 278
47. RUBIO MARTINEZ, Adrian 05 C.N. Soriano 36.17 276
48. BARRIO SAN ESTEBAN, Julián 09 C.N. Casa De Asturias 36.25 274
49. MONJE MENCIA, David 06 C.N. Leon 36.42 270
50. RUEDA VELASCO, Hugo 09 C.N. Castilla-Burgos 36.53 267
51. VELASCO GARCÍA, Roberto 04 Club Benavente Natacion 36.90 259
52. CASTAÑO RODRIGUEZ, Daniel 10 C.N. Palencia 37.19 253
53. MARTÍNEZ ABELLA, Adrián 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 37.73 243
54. GANGOSO HERRAEZ, Sergio 09 Club Benavente Natacion 37.76 242
55. VALLADARES CAMPOS, Erik 10 CD Acuatico Leon 37.79 242
56. ÁLVAREZ ÁLVAREZ DE LA BALLINA, Tomás 09 C.N. Casa De Asturias 38.06 236
57. ROBLES ALVAREZ, Jaime 03 C.N. Leon 38.85 222
58. PEDREGAL BARBA, Alvaro 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 38.87 222
59. MARTIN SILVA, Ivan 08 C.Acuatico Salamanca 41.22 186
60. RODRIGUEZ PARDO, Pablo Miguel 03 S.D. La Venatoria 44.27 150

Baja NAVAS GRANADO, Miguel Angel 04 C.N. Leon
Baja RODRIGUEZ MARTINEZ, Oscar 08 C.N. Leon
Baja GARCIA SANCHEZ, Rodrigo 09 C.N. Parquesol


